SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM
CINEMA

EDITAL Nº 04/2023/PPGCINE

CREDENCIAMENTO DOCENTE

Conforme previsto no Edital nº 04/2023/PPGCINE, a banca examinadora do processo de
credenciamento de docentes para o Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em
Cinema da Universidade Federal de Sergipe – Mestrado Acadêmico em Cinema e
Narrativas Sociais, no uso de suas atribuições legais, avaliou a documentação dos
candidatos e considerou aprovada:

CANDIDATA

DAMYLER FERREIRA CUNHA

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Profa. Dra. Ana Ângela Farias Gomes

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 29 de setembro de 2023.

		2023-09-29T18:11:34-0300